
あなたの生活に
ぴったりなN-BOXで、
もっと快適な毎日へ。

1,411,300円
（1,283,000円）

（1,404,000円）
1,544,400円

1,543,300円
（1,403,000円）

（1,524,000円）
1,676,400円

1,738,000円
（1,580,000円）

（1,701,000円）
1,871,100円

1,642,300円
（1,493,000円）

（1,614,000円）
1,775,400円

1,793,000円
（1,630,000円） 消費税非課税

消費税非課税

消費税非課税

消費税非課税

消費税非課税

消費税非課税

消費税非課税

消費税非課税（1,751,000円）
1,926,100円

1,575,640円

1,696,640円

1,699,040円

1,820,040円

1,895,600円

2,016,600円

1,746,800円
（1,588,000円）

（1,709,000円）
1,879,900円

1,941,500円
（1,765,000円）

（1,886,000円）
2,074,600円

1,801,800円
（1,638,000円）

（1,759,000円）
1,934,900円

1,996,500円
（1,815,000円）

（1,936,000円）
2,129,600円

1,898,840円

2,019,840円

14インチスチールホイール
+フルホイールキャップ

15インチアルミホイール 
ブラック塗装＋切削

14インチアルミホイール 
ブラック塗装＋切削

全国メーカー希望小売価格
（     ）内は消費税抜き価格

ホイール

シートカラー

【全タイプ標準装備】

ロールサンシェード（スライドドア両側）

リアシート

本革巻ステアリングホイール&パドルシフト

充電用USBジャック（急速充電対応タイプ2個付）

パワースライドドア
（イージーオープンドアハンドル、
タッチセンサー/挟み込み防止機構付、
リモコン&運転席スイッチ開閉式）

LEDフォグライト＋
クロームメッキフォグライトガーニッシュ

前席用 i-サイドエアバッグシステム＋サイド
カーテンエアバッグシステム〈前席/後席対応〉

ナビ装着用スペシャルパッケージ
＋ETC車載器〈ナビゲーション連動〉

運転席&助手席シートヒーター

本革巻セレクトノブ

●は標準装備　◎はメーカーオプション（ご注文時にお申し付けください）
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　4スピーカー    
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4WD車
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4WD車

　●
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　4スピーカー

　●
　4スピーカー
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FF

4WD

リア左側

リア右側

スーパースライドシート仕様

G・L
ターボ

N-BOX N-BOX Custom

G・EX G・LG
Honda

SENSING
Honda

SENSING
Honda

SENSING
Honda

SENSING
Honda

SENSING

※「Honda SENSING」を装備しない仕様もご用意しております。（N-BOX G・Honda SENSING、N-BOX G・スロープ Honda SENSING）   ＊1：「Honda SENSING｣非装着車には装備されません。また、その際はアンテナの形状が変わります。  ＊2：N-BOX Customは9灯式フルLEDヘッドライトとなります。 
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G・L
Honda

SENSING
Honda

SENSING
Honda

SENSING
Honda

SENSING
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15インチアルミホイール 
ブラック塗装＋切削

14インチアルミホイール 
ブラック塗装＋切削

14インチアルミホイール 
ブラック塗装＋切削

●

●

●

●

●

●

スーパーフレックススロープ

車いす専用装備（電動ウインチ、電動ウインチ用リモコン
&カバー〈ベルト付〉、車いす乗員用手すり、車いす乗員用
3点式ELRシートベルト、車いす固定ベルト）

ダイブダウン機構付
リアシート

チップアップ&ダイブダウン
機構付スライドリアシート

フロントシート
フロントベンチシート

助手席スーパー
スライドシート

● ●

● ● ●●

●●

●

●

●● ●

●

●●

●

● ●

●

● ● ●

● ●

● ● ●

G・EX
ターボ

◎ ◎

◎ ◎

G・L
ターボ
Honda

SENSING

G・EX
Honda

SENSING

G・EX
ターボ
Honda

SENSING

　●
　8スピーカー
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Honda
SENSING

G・スロープ
LG・スロープ G・スロープ

Lターボ
G・スロープ

L

■価格はメーカー希望小売価格（消費税10%込み、スロープ仕様車は消費税非課税）で参考価格です。販売価格は販売会社が独自に定めております。　■保険料、税金（消費税を除く）、登録などに伴う諸費用は別途必要です。　■自動車リサイクル法の施行により、リサイクル料金が別途必要です。　■詳しくは販売会社にお問い合わせください。
■リサイクル料金は､リサイクル預託金（シュレッダーダスト、エアバッグ類､フロン類のリサイクル等に必要な費用、情報管理料金）及び資金管理料金の合計金額です。  ■価格には、応急パンク修理キット・標準工具・ジャッキが含まれます。  ■応急パンク修理キットを装備しておりますので、スペアタイヤは装備しておりません｡  ■オプション価格及び取付費は価格に含まれておりません。  ■ETC車載器を使用するには、別途決済用のETCカード、セットアップ作業（セットアップ費用）が必要となります。

Honda
スマートキーシステム

フルLED
ヘッドライト＊2

Honda SENSING
360° スーパー
UV・IRカット 
パッケージ など

UV IR

ベンチシート仕様 スロープ仕様 スーパースライドシート仕様 スロープ仕様ベンチシート仕様

ベージュ × グレージュ
（素材：トリコット）

ブラック × バーガンディー
（素材：プライムスムース&トリコット）

ブラック × バーガンディー 
 （素材：トリコット）

ブラック × バーガンディー
（素材：プライムスムース&トリコット）

ブラック × バーガンディー 
 （素材：トリコット）

ブラック × バーガンディー 
 （素材：トリコット）


